
 

 

UITSLAGEN 

NATIONAAL KAMPIOENSCHAP 

DERNY’S 

2 DECEMBER2 017 
 

 

 

  

 

 

 

NATIONAAL KAMPIOENSCHAP ELITE/BELOFTEN 

 

1E SERIE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 5 Nick van der Lijke 48 Michel Vaarten 7041704765 

2 7 Maikel Zijlaard 20072 Ron Zijlaard 94003 

3 6 Melvin van Zijl 1204 Gerrit Möhlmann 95012 

4 3 Mike Schoonderwoerd 5269 Rene Kos 94002 

5 1 Bas Ottevanger 5116 Peter Möhlmann 94007 

DNF 4 Jorrit Walgien 1441 Gerard Möhlmann 95017 

 

2E SERIE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 13 Christian Kos 1253 Rene Kos 94002 

2 8 Arjan Arentsen 5230 Jerry Arentsen 95015 

3 14 Raymond Kreder 13 Dennis Kreder 95024 

4 9 Reinier Honig 194 Jos Pronk 94010 

5 11 Luuk Jansen 1189 Amber Jansen-Adegeest 95019 

6 12 Alexander Konijn 20116 Arno van Kessel 95004 

DNF 10 Dylan van Zijl 1173 Fred Buitenhuis 95006 

 

FINALE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 5 Nick van der Lijke 48 Michel Vaarten 7041704765 

2 9 Reinier Honig 194 Jos Pronk 94010 

3 7 Maikel Zijlaard 20072 Ron Zijlaard 94003 

DNF 6 Melvin van Zijl 1204 Gerrit Möhlmann 95012 

DNF 8 Arjan Arentsen 5230 Jerry Arentsen 95015 

DNF 14 Raymond Kreder 13 Dennis Kreder 95024 

DNF 13 Christian Kos 1253 Rene Kos 94002 

DNF 3 Mike Schoonderwoerd 5269 Fred Buitenhuis 95006 

 

 

 

 

 

 



 

 

UITSLAGEN 

NATIONAAL KAMPIOENSCHAP 

DERNY’S 

2 DECEMBER2 017 
 

 

 

 

 

 

 

OFFICIEUS KAMPIOENSCHAP ELITE-VROUWEN 

 

1e SERIE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 22 Marit Raaijmakers 60009 Ron Zijlaard 94003 

2 24 Bente van Teeseling 60055 Peter Markus 95002 

3 23 Judith Bloem 41176 Gerard Mohlmann 95017 

4 21 Bianca Lust 45080 Fred Buitenhuis 95006 

5 20 Babette Buitenhuis 60072 Freek Bruning 95009 

DNF 25 Phaedra Krol 60023 Amber Jansen-Adegeest 95019 

 

2E SERIE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 29 Lily Schuitemaker 60007 René Kos 94002 

2 30 Winanda Spoor 41030 Peter Möhlmann 94007 

3 28 Nina Kessler 41123 Dennis Kreder 95024 

4 26 Maaike Brandwacht 45070 Leo Adegeest 94012 

5 27 Tessa Dijksman 45003 Christian Bosch 95021 

 

FINALE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 22 Marit Raaijmakers 60009 Ron Zijlaard 94003 

2 28 Nina Kessler 41123 Dennis Kreder 95024 

3 29 Lily Schuitemaker 60007 René Kos 94002 

4 21 Bianca Lust 45080 Fred Buitenhuis 95006 

5 24 Bente van Teeseling 60055 Peter Markus 95002 

6 26 Maaike Brandwacht 45070 Leo Adegeest 94012 

7 30 Winanda Spoor 41030 Gerrit Möhlmann 95012 

DNF 23 Judith Bloem 41176 Gerard Mohlmann 95017 

 

 

 

 

 

 



 

 

UITSLAGEN 

NATIONAAL KAMPIOENSCHAP 

DERNY’S 

2 DECEMBER2 017 
 

 

 

 

 

 

OFFICIEUS KAMPIOENCHAP JUNIOREN 

1E SERIE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 36 Casper van Uden 22168 Ron Zijlaard 94003 

2 35 Jayson de Bruin 21034 Gerrit Möhlmann 94012 

3 39 Luuk van Gestel 21007 Amber Jansen-Adegeest 95019 

4 37 Roy Duijvesteijn 22050 Jerry Arentsen 95015 

5 38 Jonas Franken 22125 Peter Möhlmann 94007 

6 40 Rick Hezeman 22019 Fred Buitenhuis 95006 

 

2E SERIE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 45 Bob Markus 21012 Peter Markus 95002 

2 44 Philip Heijnen 21001 Peter Möhlmann 94007 

3 46 Jens Pronk 22152 Jos Pronk 94010 

4 42 Jesper Dijksman 22067 Fred Buitenhuis 95006 

5 43 Joris Kroon 22081 Gerrit Möhlmann 95012 

 

3E SERIE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 47 Yanne Dorenbos 21041 Rene Kos 94002 

2 51 Wouter Zwaan 22095 Christiaan Bosch 95021 

3 50 Serginho Wilshaus 22063 Leo Adegeest 94012 

4 48 Steyn Lamberink 22073 Gerrit Möhlmann 95012 

5 49 Daan Schaasberg 22146 Peter Möhlmann 94007 

6 53 Yoeri Slokkers 22196 Arno van Kessel 95004 

 

FINALE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 44 Philip Heijnen 21001 Michel Vaarten 7041704765 

2 36 Casper van Uden 22168 Ron Zijlaard 94003 

3 45 Bob Markus 21012 Peter Markus 95002 

4 47 Yanne Dorenbos 21041 Rene Kos 94002 

5 39 Luuk van Gestel 21007 Amber Jansen-Adegeest 95019 

6 51 Wouter Zwaan 22095 Christiaan Bosch 95021 

7 46 Jens Pronk 22152 Jos Pronk 94010 

8 35 Jayson de Bruin 21034 Gerrit Möhlmann 94012 

 

 

 



 

 

UITSLAGEN 

NATIONAAL KAMPIOENSCHAP 

DERNY’S 

2 DECEMBER2 017 
 

 

 

 

 

 

 

OFFICIEUS KAMPIOENSCHAP JUNIOR-VROUWEN 

FINALE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 65 Eline van Rooijen 62034 Peter Markus 95002 

2 62 Juliet Eickhof 62008 Gerrit Möhlmann 95012 

3 67 Rosalie van der Wolf 62018 Ron Zijlaard 94003 

4 66 Isabel Tambach 61052 Folkert Zwiers 95025 

5 63 Tamara de Graaf 61060 Peter Möhlmann 94007 

6 61 Maike van der Duin 62015 Fred Buitenhuis 95006 

7 64 Sanne de Jonge 62019 Christian Bosch 95021 

8 60 Joan de Bruin 62007 Arno van Kessel 95004 

 

OFFICIEUS KAMPIOENSCHAP NIEUWELINGEN – MEISJES 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 85 Carolien de Bruin 63059 Leo Adegeest 94012 

2 86 Daniek Hengeveld 63044 Ab Kleijer 95014 

3 88 Willemijn Prins 64168 Gerrit Möhlmann 95012 

4 87 Indy van Os 64471 Gerard Möhlmann 95017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UITSLAGEN 

NATIONAAL KAMPIOENSCHAP 

DERNY’S 

2 DECEMBER2 017 
 

 

 

 

 

 

 

 

OFFICIEUS KAMPIOENSCHAP NIEUWELINGEN-JONGENS 

 

1E SERIE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 73 Erwin Smit 23012 Peter Möhlmann 94007 

2 71 Mark Groeneveld 24202 Gerrit Möhlmann 95012 

3 70 Leon Ellerman 23243 Gerard Möhlmann 95017 

4 72 Stijn Hanegraaf 23050 Arno van Kessel 95004 

5 68 Yannick van den Berg 24004 Rene Kos 94002 

6 74 Rick van de Wal 25160 Fred Buitenhuis 95006 

7 69 Leonardo van Driel 24624 Freek Bruning 95009 

 

2E SERIE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 80 Thomas Mijnsbergen 23036 Christian Bosch 95020 

2 79 Noel Luijten 23097 Ron Zijlaard 94003 

3 78 Bram Leerkes 23017 Gerard Möhlmann 95017 

4 75 Biki Goedschalk 25487 Amber Jansen-Adegeest 95019 

5 77 Lance Huenders 23145 Dennis Kreder 95024 

6 76 Jelle Bouwe Hofstee 25087 Peter Möhlmann 94007 

7 81 Joran Mulder 23136 Gerard Hulzebosch 95005 

 

FINALE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 73 Erwin Smit 23012 Peter Möhlmann 94007 

2 78 Bram Leerkes 23017 Gerard Möhlmann 95017 

3 80 Thomas Mijnsbergen 23036 Christian Bosch 95020 

4 79 Noel Luijten 23097 Ron Zijlaard 94003 

5 75 Biki Goedschalk 25487 Amber Jansen-Adegeest 95019 

6 70 Leon Ellerman 23243 Rene Kos 94002 

7 71 Mark Groeneveld 24202 Gerrit Möhlmann 95012 

8 72 Stijn Hanegraaf 23050 Arno van Kessel 95004 

 

 

 

 

 



 

 

UITSLAGEN 

NATIONAAL KAMPIOENSCHAP 

DERNY’S 

2 DECEMBER2 017 
 

 

 

 

 

 

 

 

OFFICIEUS KAMPIOENSCHAP JEUGD CATEGORIE 6 & 7 

 

1E SERIE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 90 Elmar Abma 24023 Gerrit Möhlmann 95012 

2 92 Maurits Neele 24047 Peter Möhlmann 94007 

3 95 Imke van der Zwart 64022 Leo Adegeest 94012 

4 91 Sil Keur 24130 Bert Krol 95001 

5 93 Imme Arink 64139 Gerard Hulzebosch 95005 

 

2E SERIE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 98 Maxim Duba 24240 Gerard Möhlmann 95017 

2 96 Ryan Gal 24423 Jerry Arentsen 95015 

3 100 Stijn Berentsen 24622 Gerard Hulzebosch 95005 

4 97 Martijn Mulder 24593 Bert Krol 95001 

5 101 Thijmen Groen 24030 Fred Buitenhuis 95006 

 

3E SERIE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 103 Stijn Hezeman 24118 Peter Möhlmann 94007 

2 105 Justus Willemsen 24165 Gerard Mohlmann 95017 

3 107 Stef Koning 24640 Freek Bruning 95009 

4 108 Miguel van Tintelen 24032 Gerard Hulzebosch 95005 

5 104 Niels Tenniglo 24513 Ab Kleijer 95014 

6 106 Indy Kappert 64172 Fred Buitenhuis 95006 

7 102 Loïs Kuiper 64215 Gerrit Möhlmann 95012 

 

4E SERIE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 111 Raphaël Mouton 24279 Gerrit Möhlmann 95012 

2 109 Babette van der Wolf 64075 Ron Zijlaard 94003 

3 110 Marijn Schaper 24524 Folkert Zwiers 95025 

4 113 Sal Meijers 24044 Rene Kos 94002 

5 115 Yilla Threels 64099 Leo Adegeest 94012 

6 112 Marijn Dingemans 24094 Freek Bruning 95009 

7 114 Roos Huijbers 64036 Arno van Kessel 95004 

 



 

 

UITSLAGEN 

NATIONAAL KAMPIOENSCHAP 

DERNY’S 

2 DECEMBER2 017 
 

 

 

 

 

 

 

OFFICIEUS KAMPIOENSCHAP JEUGD CATEGORIE 6 & 7 

 

FINALE 

Uitslag rugnr: Naam Lic nr. Gangmaker Lic nr. 

1 90 Elmar Abma 24023 Gerard Möhlmann 95017 

2 103 Stijn Hezeman 24118 Peter Möhlmann 94007 

3 111 Raphaël Mouton 24279 Leo Adegeest 94012 

4 109 Babette van der Wolf 64075 Ron Zijlaard 94003 

5 105 Justus Willemsen 24165 Gerrit Möhlmann 95012 

6 96 Ryan Gal 24423 Jerry Arentsen 95015 

7 92 Maurits Neele 24047 Rene Kos 94002 

8 98 Maxim Duba 24240 Fred Buitenhuis 95006 

 


